atsakomybe bei atsiskaitymais tarp Šalių pagal šią Sutartį, taip pat visos kitos šios Sutarties
nuostatos, kurios turi likti galioti, kad būtų visiškai įvykdyta Sutartis.

4. Sutarties kaina, atsiskaitymų ir mokėjimų sąlygos
4.1. Pradinės sutarties vertė yra 14950,00 (keturiolika tūkstančių devyni šimtai

penkiasdešimt eurų 00 centų) EUR be PVM. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu

yra 18089,50 Eur su PVM.

4.1.1. Darbų įkainis, nustatytas pirkimo metu, yra: Lankupių kabančio tilto medinio
pakloto ir turėklų keitimo darbai 1 bm - 115,00 EUR be PVM.
4.2.

[...]

kaina (EUR

be PVM)

Pasiūlymo kaina

(EUR su PVM)

1. Lankupių kabančio tilto medinio

pakloto ir turėklų keitimo darbai

bm 130 Įrašyti

skaičius

Įrašyti skaičius

Pradinė sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, kurios vertė yra 14 999,99 Eur

be PVM (keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni Eur, 99 ct), pirkimo

dokumentuose ir sutartyje nurodytų darbų įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.

Sutarties vertė (18149,99 su PVM (aštuoniolika tūkstančių šimtas keturiasdešimt devyni Eur, 99

ct)).

Pastaba:

 -Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto (maksimalaus) preliminaraus
kiekio;

 -Perkančiosios organizacijos nurodyti kiekiai, nustatyti atsižvelgiant į perkančiosios
organizacijos planuojamus įsigyti paslaugų kiekius (apimtis) sutarties galiojimo laikotarpiu yra